令和７年３月２５日

保護者 様

高森町立高森中学校

転出者一同

退任のごあいさつ

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の教職員定期異動により、下記の通り、私たち５名が高森町立高森中学校

を退任することになりました。

豊かな自然、あたたかい地域、すばらしい子どもたちに囲まれ、皆様にご協力いただき

ながら、高森中学校で勤務ができたことに感謝申し上げます。これからは、それぞれが与

えられた勤務地に於いて、高森町で学んだことを生かしながら新たな気持ちで、職務にま

すます専念していきたいと思います。

これまでのご協力・ご支援に心から感謝して、退任のごあいさつといたします。

記

職名 転出者氏名 転任先

教 頭 熊谷 潤一 阿蘇市立波野中学校へ

事務主査 津川 恵子 阿蘇市立一の宮中学校へ

教 諭 嶋田 大祐 益城町立益城中学校へ

養護教諭 春木  圭 小国町立小国中学校へ

教 諭 市原 靖隆 退 職